site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

INDICAÇÃO Nº 058/2022

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Executivo Municipal, para que seja providenciada

a colocação de um contêiner de lixo, em frente a empresa Couros Bom Retiro.

   Roca Sales, 05 de dezembro de 2022.

Nelson Vasconcelos Salvador

Vereador

JUSTIFICATIVA:

Entende-se necessário a colocação de um contêiner de lixo,

em frente a empresa Couros Bom Retiro, pois a lixeira que está no local encontra-se em

condições precárias.

Ressaltamos que o contêiner de lixo irá suprir a necessidade

dos moradores.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2022.

.

Nelson Vasconcelos Salvador

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/